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Valberedningens utlåtande och förslag inför Finepart Sweden AB 
(publ) årsstämman 2026 

Valberedningens sammansättning 

Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Håkan Johansson, 
Johannes Hannäs och Stevce Mojanovski. 

Valberedningens arbete 

Valberedningen har bedrivit sitt arbete genom fem sammanträden, varav tre 
protokollförda, samt genom individuella intervjuer med ett flertal kandidater. 
Arbetet har omfattat en genomgång av styrelsens nuvarande 
sammansättning, kompetensprofil och arbetsformer i förhållande till 
bolagets verksamhet, utvecklingsfas och strategiska prioriteringar. 

Bedömning 

Valberedningen bedömer att styrelsearbetet under det gångna året har 
fungerat väl, med aktiva bidrag från samtliga ledamöter. Samtidigt bedöms 
det finnas ett behov av att ytterligare stärka styrelsens samlade kompetens, 
särskilt inom områden relaterade till kommersiell utveckling och försäljning. 

Mot denna bakgrund föreslår valberedningen förändringar i styrelsens 
sammansättning, i syfte att kombinera kontinuitet med tillförsel av 
kompletterande erfarenheter och perspektiv. 

Förslag till styrelse 

1. Omval av styrelseledamöter 

Följande ledamöter föreslås för omval: 

• Oskar Olai (ordförande)  

• Stevce Mojanovski  

2. Avgående ledamöter 

• Birgitta Öjmertz har avböjt omval. Valberedningen vill rikta ett tack för 
hennes mångåriga och värdefulla insatser i styrelsen.  

• Lars Darvall har avböjt omval till styrelsen för att fokusera på sitt 
uppdrag som verkställande direktör. Hans styrelseengagemang var av 
tillfällig karaktär och inte avsett som en långsiktig lösning.  



 
 
 

3. Nyval av styrelseledamöter 

William Larsson 
William Larsson är verksam inom investeringar och affärsutveckling genom 
UWL AB sedan 2019, där han arbetar nära ledningsgrupper med fokus på 
kommersiell utveckling och strategi. Han har tidigare erfarenhet av 
styrelsearbete och innehar en kandidatexamen inom industriell design från 
Mittuniversitetet. 

Henrik Olsson 
Henrik Olsson har lång erfarenhet från den industriella sektorn, inklusive 
roller som försäljningschef och verkställande direktör på Edströms Maskin 
AB. Han arbetar idag i egen verksamhet. Hans erfarenhet omfattar 
affärsutveckling, marknadsetableringar, uppbyggnad av säljorganisationer 
samt utveckling av eftermarknadsaffärer. Henrik har även erfarenhet av 
styrelsearbete i både nationella och internationella sammanhang. 

Johan Hallén 
Johan Hallén är advokat och partner vid Setterwalls Advokatbyrå med 
inriktning på affärsjuridik och komplexa avtalsfrågor. Han har mångårig 
erfarenhet av arbete nära styrelser och är för närvarande styrelseordförande 
i Setterwalls Advokatbyrå. Johan är utbildad vid Lunds universitet och 
Köpenhamns universitet. 

Styrelsens sammansättning (förslag i korthet) 

Valberedningen föreslår att styrelsen, för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma, ska bestå av fem (5) ledamöter: 

• Ordförande: Oskar Olai  

• Ledamöter: Stevce Mojanovski, William Larsson, Henrik Olsson och 
Johan Hallén  

Förslag till arvoden 

Valberedningen föreslår att styrelsearvode, för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma, ska utgå enligt följande: 

• Styrelsens ordförande: 2 prisbasbelopp  

• Övriga stämmovalda ledamöter: 1 prisbasbelopp per ledamot  

Styrelseledamöter ska, i den mån de utför arbete utanför styrelseuppdraget, 
kunna erhålla ersättning på marknadsmässiga villkor enligt separat avtal. 

  



 
 
 

Förslag till revisor 

Valberedningen föreslår omval av revisionsbolaget KPMG AB för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma. Arvode till revisorn föreslås utgå enligt godkänd 
räkning och sedvanliga debiteringsnormer. 

 

Uttalande från valberedningens ordförande, Stevce Mojanovski 

”Valberedningen bedömer att det föreslagna styrelseförslaget utgör en väl 
avvägd kombination av kontinuitet och ny kompetens, med förstärkning inom 
kommersiell utveckling, försäljning och affärsjuridik. Sammantaget anser vi 
att styrelsen har goda förutsättningar att stödja Fineparts fortsatta tillväxt 
och strategiska utveckling. 
 
Vi är glada över det stora intresset från kvalificerade kandidater som visat 
intresse för att stärka bolagets styrelse och vill rikta ett tack till samtliga 
som deltagit i processen.” 
 
 
För ytterligare information  
Stevce Mojanovski, Valberedningens Ordförande  
E-post: Stevce.Mojanovski@finepart.com 
 
 

Om Finepart 

Verksamheten grundades år 2012 och är ett Innovativt Tech-bolag med tillverkning av abrasiva mikrovattenskärningssystem under 
varumärket Finecut. Teknologin baseras på vattenskärningsteknik som innebär att med mycket högt vattentryck, cirka 4 000 bar, skapar 
en stråle som accelererar sandkorn som verkar som slipmedel. Tekniken är framför allt lämpade för tillverkning av komponenter med 
hög precision för i princip alla material. Sedan starten har flertalet varumärken adderats såsom Finesoft, Finespin, Finepart Academy 
till det som idag utgör Finepart. Försäljning sker via egen personal samt ett återförsäljarnätverk. De största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Verksamheten bedrivs i Sverige, Bollebygd.  

Finepart är noterat på Spotlight Stockmarket, Stockholm sedan hösten 2016. För mer information, se www.Finepart.com 
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